
ZARZĄDZENIE NR 37.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 
713) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: EFE82259-E486-40D1-B662-B09F1421E0C7. Ogłoszony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 37.2020 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 21/07/2020 r. „Wydatki na 2020 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 249 504,48 3 831 585,20 981 585,20 0,00 981 585,20 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 417 919,28 9 417 919,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 249 504,48 3 831 585,20 981 585,20 0,00 981 585,20 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 417 919,28 9 417 919,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 970 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990 000,00 5 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 970 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990 000,00 5 990 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 090 782,00 21 560 782,00 20 657 132,00 16 014 600,00 4 642 532,00 13 150,00 820 500,00 70 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 090 782,00 21 560 782,00 20 657 132,00 16 014 600,00 4 642 532,00 13 150,00 820 500,00 70 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 843 250,00 15 343 250,00 14 718 250,00 12 570 000,00 2 148 250,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 843 250,00 15 343 250,00 14 718 250,00 12 570 000,00 2 148 250,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 554 868,25 2 554 868,25 1 629 259,92 893 057,00 736 202,92 0,00 491 367,08 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 868,25 2 554 868,25 1 629 259,92 893 057,00 736 202,92 0,00 491 367,08 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 466 241,25 466 241,25 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 241,25 466 241,25 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 16 960 386,00 16 960 386,00 750 914,00 466 538,00 284 376,00 0,00 16 209 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 949,00 -7 949,00 -7 949,00 0,00 -7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 949,00 7 949,00 7 949,00 0,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 960 386,00 16 960 386,00 750 914,00 466 538,00 284 376,00 0,00 16 209 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 598 500,00 12 598 500,00 124 438,00 93 958,00 30 480,00 0,00 12 474 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 598 500,00 12 598 500,00 124 438,00 93 958,00 30 480,00 0,00 12 474 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 569 000,00 3 569 000,00 328 190,00 286 140,00 42 050,00 0,00 3 240 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 569 000,00 3 569 000,00 328 190,00 286 140,00 42 050,00 0,00 3 240 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 587 600,00 587 600,00 93 000,00 86 440,00 6 560,00 0,00 494 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -449,00 -449,00 -449,00 0,00 -449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 600,00 587 600,00 93 000,00 86 440,00 6 560,00 0,00 494 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 015 157,64 4 880 000,00 4 855 000,00 162 750,00 4 692 250,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 157,64 1 135 157,64 343 660,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 015 157,64 4 880 000,00 4 855 000,00 162 750,00 4 692 250,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 157,64 1 135 157,64 343 660,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: EFE82259-E486-40D1-B662-B09F1421E0C7. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 463 157,64 875 000,00 875 000,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 157,64 588 157,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 157,64 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 157,64 588 157,64 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 350 636,73 61 904 290,44 38 051 630,11 21 312 855,45 16 738 774,66 5 122 200,00 17 926 219,08 504 241,25 0,00 300 000,00 12 446 346,29 12 446 346,29 344 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258 419,00 -108 419,00 -107 949,00 0,00 -107 949,00 0,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 419,00 108 419,00 107 949,00 0,00 107 949,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 350 636,73 61 904 290,44 38 051 630,11 21 312 855,45 16 738 774,66 5 122 200,00 17 926 219,08 504 241,25 0,00 300 000,00 12 446 346,29 12 446 346,29 344 585,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: EFE82259-E486-40D1-B662-B09F1421E0C7. Ogłoszony Strona 2




